

**BRANDED ASSETS APS
TANNISBUGTVEJ 87
BINDSLEV**

CVR. NR. 38 94 06 27

**ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2024 - 30. SEPTEMBER 2025
(8. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 19. februar 2026**

Pia Knudsen
dirigent

LEDELSESBERETNING

Selskabets formål er eje af anparter i dattervirksomheden Branded Retail Solutions ApS samt eje og licensere immaterielle rettigheder.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 78.420. Resultatet betragtes som værende tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 570.280 og en egenkapital på kr. 295.717.

Der er efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER 2024 - 30. SEPTEMBER 2025

Noter	2024/2025	2023/2024 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	342.900	530
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-228.112</u>	<u>-342</u>
DRIFTSRESULTAT	114.788	188
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttet virksomhed	-13.917	-31
Andre finansielle omkostninger	<u>-259</u>	<u>-1</u>
RESULTAT FØR SKAT	100.612	156
Skat af årets resultat	<u>-22.192</u>	<u>-35</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>78.420</u>	<u>121</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	0	0
Overført resultat	<u>78.420</u>	<u>121</u>
DISPONERET I ALT	<u>78.420</u>	<u>121</u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2025

AKTIVER

Noter	2025	2024
		t.kr.
Patenter	<u>570.280</u>	<u>798</u>
Immaterielle anlægsaktiver	<u>570.280</u>	<u>798</u>
Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>570.280</u>	<u>798</u>
AKTIVER	<u><u>570.280</u></u>	<u><u>798</u></u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2025

PASSIVER

Noter	2025	2024
		t.kr.
Anpartskapital	40.000	40
Overført resultat	255.717	177
EGENKAPITAL	295.717	217
Hensættelse til udskudt skat	87.175	65
HENSATTE FORPLIGTELSER	87.175	65
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.875	10
Gæld til tilknyttet virksomhed	138.316	474
Gæld til ledelsen	10.000	10
Anden gæld	20.197	22
Kortfristede gældsforpligtelser	187.388	516
GÆLDSFORPLIGTELSER	187.388	516
PASSIVER	570.280	798

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Eventualforpligtelser



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Saldo 1/10 2024	40.000	177.297	0	217.297
Overført resultat	<u>0</u>	<u>78.420</u>	<u>0</u>	<u>78.420</u>
Egenkapital 30/9 2025	<u><u>40.000</u></u>	<u><u>255.717</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>295.717</u></u>

NOTER

	2024/2025	2023/2024
1 MEDARBEJDERFORHOLD		t.kr.
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2 EVENTUALFORPLIGELSER

Selskabet er sambeskattet med Branded Retail Solutions ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more: <https://www.wolterskluwer.com/sv-se/solutions/capego/capego-smartsign/trust-center-sweden>

2026-02-23 05:01:00 UTC+00:00 Direktor
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET



DK MitID - e6165d06-070c-4c36-8fbc-98b922921e60

2026-02-23 06:50:17 UTC+00:00 Direktor
Pia Susanne Knudsen



DK MitID - a714cb94-a610-44d0-b425-b3d0177da1b8

2026-02-23 07:48:36 UTC+00:00 Godkendt revisor
Nicolai Groth-Christensen



DK MitID - 8069adf5-1af1-4e8f-9082-a064b5eea471

2026-02-23 20:22:21 UTC+00:00 Dirigent
Pia Susanne Knudsen



DK MitID - b7e236ce-2f74-46b3-a374-5696826a9ecd